[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 декабря 2023 года                        № 101
Об утверждении
 результатов инвентаризации ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить адреса объектов адресации на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области согласно приложению.

2. Внести сведения в государственный адресный реестр согласно приложению.

Глава  муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
М.В. Козел

Приложение

к постановлению Администрации
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 11.12.2023г. № 101

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.9 кв.1
	67:23:0010103:146

	2
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.14  кв.1
	67:23:0490101:421

	3
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.5  кв.2
	67:23:0490101:392

	4
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Горького, д.10  кв.2
	67:23:0490101:431

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Пушкина, д.19
	67:23:0010203:169

	6
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Пушкина, д.19 кв.2
	67:23:0010203:205

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.8 кв.2
	67:23:0490101:391

	8
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.4
	67:23:0490101:420

	9
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.4 кв.1
	67:23:0490101:422

	10
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.4 кв.2
	67:23:0490101:429

	11
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.1 кв.1
	67:23:0480101:136

	12
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Горького, д.8 кв.1
	67:23:0490101:472

	13
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.2
	67:23:0490101:356

	14
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, д.1 кв.2
	67:23:0490101:358

	15
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Партизанская, д.18 кв.1
	67:23:0490101:473

	16
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Молодежная, д.2
	67:23:0480101:141

	17
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Горького, д.5, кв.2
	67:23:0490101:459

	18
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Молодежная, д.1, кв.1
	67:23:0480101:139

	19
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Железнодорожная, д.8, кв.1
	67:23:0480101:146

	20
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Заречная, д.24
	67:23:0490101:415

	21
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Заречная, д.24, кв.1
	67:23:0480101:138

	22
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Заречная, д.24, кв.2
	67:23:0490101:428

	23
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Молодежная, д.4
	67:23:0480101:142

	24
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Молодежная, д.4, кв.1
	67:23:0480101:143

	25
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Молодежная, д.7, кв.1
	67:23:0480101:149

	26
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Железнодорожная, д.1 кв.4
	67:23:0480101:135

	27
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Железнодорожная, д.8, кв.1
	67:23:0480101:146

	28
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Заречная, д.24
	67:23:0480101:415

	29
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Заречная, д.24, кв.1
	67:23:0480101:138

	30
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , п.Тупик-72км., ул.Заречная, д.24, кв.2
	67:23:0490101:428

	31
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Школьная, д.27
	67:23:0490101:455

	32
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская д.9, кв.1
	67:23:0010103:146

	33
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Партизанская д.2
	67:23:0490101:347

	34
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Пушкина, д.19
	67:23:0010202:169

	35
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Мира д.11
	67:23:0490101:376

	36
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Партизанская, д.24, кв.2
	67:23:0490101:434

	37
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Горького д.10, кв.2
	67:23:0490101:431

	38
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская д.18, кв.1
	67:23:0490101:412

	39
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская д.18, кв.2
	67:23:0490101:417

	40
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская д.7, кв.1
	67:23:0490101:404

	41
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская д.7, кв.2
	67:23:0490101:418

	42
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Партизанская, д.13 кв.2
	67:23:0490101:425

	43
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , ст.Владимирский Тупик, ул.Горького д.11, кв.1
	67:23:0490101:467

	44
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение , д.Владимирское, ул.Центральная, д.35
	67:23:0500101:120

	45
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Лесная, д.21
	67:23:0000000:430

	46
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Заречная, д.4
	67:23:0480101:144

	47
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Октябрьская, д.15А
	67:23:0480101:319

	48
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Октябрьская, д.24А
	67:23:0480101:314

	49
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Октябрьская, д.11
	67:23:0010202:117

	50
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Заречная д.13
	67:23:0480101:202

	51
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Лесная д.14
	67:23:0480101:145

	52
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Лесная д.32
	67:23:0490101:403

	53
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Железнодорожная д.25
	67:23:0490101:344

	54
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, п.Тупик-72км, ул.Железнодорожная д.27
	67:23:0480101:148

	55
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район, Тупиковское сельское поселение, ст.Владимирский Тупик, ул.Горького, д.7 кв.2
	67:23:0490101:374